
Ayuntamiento
Cartagena

PREGUNTA QUE PRESENTA RICARDO SEGADO GARCíA, CONCEJAL DEL GRUPO
MUNICIPAL MC CARTAGENA, SOBRE 'PROYECTO DE REFORMA DEL ENTORNO
DEL AUD¡TORIO EL BATEL'

Durante el pasado Pleno municipal del mes de mayo de 2024, el concejal de
infraestructuras anunció, ante el cada vez más deteriorado estado del suelo de madera
del entorno del auditorio El Batel, un proyecto de reforma de dicho entorno.

Habida cuenta de que ya han trascurrido cuatro meses desde dicho anuncio y que este
suelo sigue en un estado lamentable y peligroso, debemos interesarnos sobre este
asunto.

Por lo anteriormente expuesto, el concejal que suscribe presenta la siguiente

PREGUNTA

¿En qué estado se encuentra el proyecto de reforma del entorno del auditorio El Batel y
cuándo se va a llevar a cabo?

Cartagena, 1B de septiembre de 2024

Fdo. Jesús Giménez Gallo

Portavoz Grupo municipal MC.

García

Concejal del rupo municipal MC

A LA ALCALDíA - PRESIDENCIA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTo DE GARTAGENA

Pregunta PROYECTO DE REFORMA DEL ENTORNO DEL AUDITORIO EL BATEL

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA EX3X 7WC4 M9JV UUCTAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

SELLO

Re
gi

st
ra

do
 e

l 1
8/

09
/2

02
4 

a 
la

s 
14

:0
9

Nº
 d

e 
en

tra
da

 1
21

39
5 

/ 2
02

4

Pág. 1 de 2

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAEX3X7WC4M9JVUUCT
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8197670&csv=H2AAEX3X7WC4M9JVUUCT


Pregunta PROYECTO DE REFORMA DEL ENTORNO DEL AUDITORIO EL BATEL

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA EX3X 7WC4 M9JV UUCTAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

SELLO

Re
gi

st
ra

do
 e

l 1
8/

09
/2

02
4 

a 
la

s 
14

:0
9

Nº
 d

e 
en

tra
da

 1
21

39
5 

/ 2
02

4

Pág. 2 de 2

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAEX3X7WC4M9JVUUCT
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8197670&csv=H2AAEX3X7WC4M9JVUUCT

		2024-09-18T14:11:12+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cartagena.sedipualba.es/ con CSV H2AAEX3X7WC4M9JVUUCT
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA




